
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 
IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

 

  

            Doručovací adresa 
  Tisková zpráva                                                                                              Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 
 

 
 

 

Vyhlášení soutěže o originální návrh vánočního autobusu 

Ústí nad Labem - Dopravní podnik města Ústí nad Labem ve spolupráci s partnery KFC a PIZZA 

HUT vyhlásil výsledky soutěže o nejhezčí návrh vánočního autobusu. 

,,Letos jsme se rozhodli zapojit do naší tradiční akce vánočních vozidel širokou veřejnost nejen  

z Ústí nad Labem, ale také z jeho okolí. I když účast nedosáhla očekávaných čísel, upřímně 

děkujeme všem, kteří se do soutěže zapojili,“ uvedla Jana Dvořáková, tisková mluvčí. 

Dárky vítězům předala ekonomická náměstkyně Ing. Veronika Matušová a vyjádřila vděčnost  

za jejich kreativitu a úsilí. První místo získala slečna Štěpánka, která obdržela dárkovou poukázku 

do KFC v hodnotě 2 000 Kč. Její vítězný návrh se navíc stane oficiálním polepem na autobusu 

DPMÚL. ,,Věříme, že bude mít velkou radost, až během vánočních svátků uvidí svůj vlastní výtvor 

na cestách městem,“ dodala Veronika Matušová.  

Tento jedinečný zážitek, kdy se její kreativní vize promění ve skutečnost, přispěje k vánoční 

atmosféře a potěší oko každého cestujícího. 

Závěrem bychom chtěli vyjádřit upřímné poděkování všem účastníkům soutěže. Bez jejich 

aktivního zapojení a ochoty podělit se o své nápady by tato událost nemohla dosáhnout svého 

úspěchu. Všem vám přejeme krásné prázdniny plné odpočinku, radosti a inspirace pro další 

kreativní projekty. Těšíme se na další spolupráci a na to, co přinese budoucnost těm, kteří  

se nebojí snít a tvořit. 

 

 

 



 

 
    2/2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 17. července 2025 za DPmÚL a.s. Jana Dvořáková, tisková mluvčí 


